

## О внесении изменений в распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года N 4071

| Распоряжение Президен                    | нта Республики | казахстан от                   | 23 декабря 200    | 06 года N 82        |
|--|----------------|--------------------------------|-------------------|---------------------|
| Подлежит                                 |                | опубликованию                  |                   |                     |
| в Собран                                 | ии             | актов                          | През              | идента              |
| и Правит                                 | ельства        |                                |                   |                     |
| Республики Казахстан                     |                |                                |                   |                     |
| Внести в распоря:                        | жение Презид   | ента Республи                  | ки Казахстан      | от 16 сентября 1998 |
| года N 4071 "О составо                   | е Совета иност | ранных инвес                   | горов при Пре     | зиденте Республики  |
| Казахстан"                               | следую         | щие                            | измен             | ения:               |
| ввести в персонал                        | ьный состав С  | овета иностра                  | нных инвесто      | ров при Президенте  |
| Республики Казахс                        | тан, утверх    | кденный у                      | казанным          | распоряжением:      |
| Мусина - Министра экономики и бюджетного |                |                                |                   | и бюджетного        |
| Аслана Еспулаевича                       | планирования   | Республики К                   | азахстан;         |                     |
| Нурашева                                 |                | - пр                           | едседателя        | Комитета по         |
| Тимура Бекбулатов                        | ича            | инвестициям                    | Министеро         | ства индустрии      |
| и торговл                                | и Республики 1 | Казахстан;                     |                   |                     |
|  |                |                                | с т р             | о к и :             |
| "Масимов                                 |                | - заместитель Премьер-Министра |                   |                     |
| Карим Кажимканов                         | ич             | Республики Казахстан - Министр |                   |                     |
|  | ЭК             | ономики и                      | бюджетного        | планирования",      |
| "Лакшми Миттал                           |                | - предсе                       | едатель и         | управляющий         |
|  |                | дирек                          | тор "Митт         | ал Стил Ко."        |
| изложить                                 | в с            | ледующей                       | pe,               | дакции:             |
| "Масимов                                 |                | - Замести                      | тель Премь        | ер-Министра         |
| Карим Кажимкан                           | ович           |                                | Республики        | Казахстан",         |
| "Лакшми Миттал                           |                | - предсе                       | датель сов        | ета директоров      |
| компании                                 | т "Арселор Мит | тал";                          |                   |                     |
| вывести из состава                       | указанного Сов | ета Аринова Е                  | E.A.              |                     |
|  |                |                                | $\Pi$ $p$ $e$ $3$ | и д е н т           |
| Республики Казахстан                     |                |                                |                   |                     |

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан